
 
 

 

  Jäsenkirje 1/2015 

    Jyväskylä 11.3.2015 

Tervehdys, hyvä IKLOn väki! 

Vuosi on alkanut rahoitusmerkeissä.  Siitä puhe, mistä puute.  Kohta ratkeaa, miten aikuislukioille huonolle 
lakiesitykselle käy.  Aikuislukioväki on paiskinut töitä olan takaa meitä kohtuuttoman kovasti kohtelevan 
lakiesityksen muuttamiseksi/kaatamiseksi.  Selvää on, että säästöjä vaaditaan ja muutoksia tulee, miten 
tahansa käyneekin.  Tämän me ymmärrämme, mutta räikeän epätasa-arvoinen kohtelu lukiokoulutuksen 
rahoituksessa on korjattava. Olkaa valmiina vaikuttamaan! 
 

Aikuisten perusopetuksen ops-perusteet ja lukion ops-perustetyö 

Aikuisten perusopetuksen opsin perusteet on tarkoitus hyväksyä huhtikuussa.  Perustetekstiä hiotaan vielä, 
mutta varmalta taholta saamani tiedon mukaan ollaan aivan loppusuoralla.  Tammikuussa pidetyssä ops-
koulutuksessa oli paljon väkeä ja ilmapiiri innostunut.  Jos tiedätte tilaisuudessa mukana olleita, kyselkää 
heiltä vinkkejä ops-työhön. 

Lukion ops-perustetyö alkoi tammikuussa ops-kuulemisten sarjalla.  OPS-ohjausryhmä on nyt kokoontunut 
kahdesti ja seuraava kokous on maanantain 16.3.  Edellisessä kokouksessa käsiteltiin yleistä osaa ja 
seuraavaksi ovat vuorossa oppiaineet.  Ohjausryhmä tekee linjauksia, mutta itse työn tekevät OPH:n 
virkamiehet.  Nuorten perusteiden pitäisi tulla lausuntokierrokselle jo huhti-toukokuussa, joten kiirettä 
pitää.  Aikuisten perusteet ovat sovellus nuorten perusteista ja siksi ne voidaan hyväksyä vasta vuoden 
2015 lopussa.  OPS-työ kannattaa aloittaa jo nyt.  Koska kyseessä on päivitys, suuri osa pysyy ennallaan, 
mutta luonnollisesti uusi tuntijako ja lakimuutokset tuovat uutta huomioitavaa perusteisiin. 

 

VALUVA-hanke 

VALUVA-hankkeen seuraava koulutuspäiv ä on  17.4.2015 Tampereella.  Tiedossa on hyviä alustuksia ja 
opettajien yhdessä tekemistä.  Innostakaa aikuislukioväkeä sekä kouluttautumaan että LUVA-koulutuksen 
järjestämiseen.  VALUVA-hankkeen blogista http://valuva.wordpress.com/ ja facebookista ryhmästä  
”Lukioon valmistava koulutus” löytyy ajankohtaista hankeasiaa.  LUVA-koulutuksen rahoitus on tällä 
hetkellä aikuislukioilla 58% päivälukioille tulevasta rahoituksesta.  Tähän yritimme muutosta jo LUVA-opsia 
tehtäessä ja uudelleen helmikuussa sivistysvaliokunnan kuulemiseen tekemässämme lausunnossa.  
Toivottavasti asia korjataan, koska koulutuksen laajuus on sama 25 kurssia kaikille. 

    
IKLOn vuosikokous 
 
IKLOn vuosikokous pidettiin 4.3. Helsingissä.  Entinen hallitus jatkaa ja kiittää luottamuksesta.  Hallituksen 
jäsenet yhteystietoineen löytyvät IKLOn nettisivuilta. Tämän viestin liitteenä on vuosikokouspöytäkirja ja 
muiden kokousten pöytäkirjat lähetän joko jäsenkirjeen liitteenä tai omana sähköpostinaan. 
 

http://valuva.wordpress.com/


 
 

Muista seurata IKLOn nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: http://peda.net/veraja/ry/iklo .  Sivut 
uudistuvat ja uusien avaamisesta kerron, kun ne ovat julkaisukunnossa. 

 

 

Ollaan aktiivisia aikuisia – hyvää keväättalvea! 

 

Terveisin, 
puheenjohtaja Tarja 
 

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään?  Ryhmän nimi on Aikuislukiot. 

 

http://peda.net/veraja/ry/iklo

